
INXHINIERI MATEMATIKE  ANALIZA SISTEMESH

VITI     I

29 Janar
Matematikë Financiare                                                                                                                          

217         Ora 10.00

30 Janar

31 Janar Statistikë e Aplikuar             Ora 10.00                                                                

01 SHKURT
 

02 SHKURT
Teoria  e Trafikut në Rrjetat e Telekomunikacionit                                                                     

217 Ora 10.00       

03 SHKURT

04 SHKURT

05 SHKURT

06 SHKURT

7 SHKURT
           Analizë e Sistemeve  Financiare                                                                                   

217           Ora 10.00

8 SHKURT

9 SHKURT

10 SHKURT   

11 SHKURT

12 SHKURT

13 SHKURT
Kërkime Operacionale                                                                                     

217     Ora 10.00 
  

14 SHKURT

15 SHKURT

16 SHKURT
Hyrje në Sistemet e Informacionit Gjeografik                                                    

Ora 10.00

17 SHKURT

18 SHKURT

19 SHKURT
Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike                                

Laborator   Ora 10.00

20 SHKURT

21 SHKURT Analizë Spektrale dhe Filtrat Numerikë        Ora 10.00

22 SHKURT

23 SHKURT
Menaxhim Projektesh                                                                                            

217          Ora 10.00

D E K A N I

Prof. Dr. Shkelqim KUKA

D A T A T

 ORARI     I    PROVIMEVE   SEMESTRI    I   MASTER PROFESIONAL 

                 VITI  AKADEMIK  2023 - 2024


